
Contacto

Teléfono 967484017
Fax 967484001
Correo Electrónico madrigueras@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(02230) Madrigueras España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1292862R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 04:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Madrigueras
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZfrhTVOdiIgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor productos de pintura, según alb. 2429AV00768 de fecha 26/03/2024.

Contrato menor productos de pintura, según alb. 2429AV00768 de fecha 26/03/2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 53,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 53,56 EUR.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZfrhTVOdiIgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Padel Pinturas S.L
NIF B02256998
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico albacete@padelpinturas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contrataci&#243;n se encuentra descrito en el Pliego de cl&#225;usulas administrativas particulares y
en el Pliego de prescripciones t&#233;cnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de
licitaci&#243;n, la duraci&#243;n del contrato, los plazos de ejecuci&#243;n y garant&#237;a e informaci&#243;n sobre la
presentaci&#243;n de ofertas y la admisi&#243;n de variantes. En el segundo documento se incluyen las
caracter&#237;sticas t&#233;cnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/03/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sj7TMroleB6HCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013000912 |  2024-000375697 | Thu, 04 Apr 2024 04:10:45:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25299936385818015214741610430660946458 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sj7TMroleB6HCIsjvJ3rhQ%3D%3D

